
UCHWAŁA Nr IV/40/2007  
Rady Gminy Lichnowy  
z dnia 27 lutego 2007 r.  
w sprawie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania  
(Gdańsk, dnia 25 maja 2007 r.)  
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. nr 
106 poz. 1002, z późniejszymi zmianami oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami, Rada Gminy 
uchwala co następuje:  
§ 1. Rada Gminy Lichnowy wyraża zgodę na korzystanie przez Gminę Lichnowy ze schroniska dla zwierząt 
prowadzonego przez uprawniony podmiot oraz wyłapywanie bezdomnych zwierząt na podstawie stosownej umowy 
zawartej między Gminą Lichnowy a podmiotem posiadającym zezwolenie na taką działalność, wyłonionym zgodnie z 
ustawą Prawo zamówień publicznych.  
§ 2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie mało charakter stały i odbywać się będzie na zasadach określonych w 
umowie, o której mowa § 1 niniejszej uchwały  
§ 3. Wyłapywane zwierzęta będą przewożone do schroniska dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina podpisze 
umowę o zapewnieniu stałej opieki.  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  
 
 


